
terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Parágrafo único

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Parágrafo único:

Parágrafo Primeiro

Parágrafo Segundo:

Parágrafo Terceiro

Parágrafo Quarto
Parágrafo Quinto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

empresa ou contratado

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Parágrafo Primeiro: quantum 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Carta Convite nº 003/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128A/2018

E.W. ENGENHARIA LTDA ME

CARTA CONVITE Nº 003/2018 OBJETO:

R$ 147.923,83 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E VINTE

E TRÊS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) 14/02/2018 À 29/03/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

 n.º 004/2018

 n.º 004/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

§ 1o.

§ 2o.

Parágrafo único

Edital  n.º 004/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

 n.º 002/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2018

CONTRATADA: H. M. ATACADISTA EIRELI ME

CARTA CONVITE N.º 004/2018 20/02/2018

R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)

20/02/2018 À 30/04/2018 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE

CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82015D84FFE8F2C4B1495C0ED11D3981


		2018-03-13T10:49:43-0300




